

Peter Jensen Land ApS

Banevej 3
5600 Faaborg
CVR-nr. 31631181

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Jensen Land ApS

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31631181

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendom og udlejning heraf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 11.312 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		243.156	241
Af- og nedskrivninger		(45.056)	(45)
Driftsresultat		198.100	196
Andre finansielle omkostninger	1	(84.849)	(87)
Resultat før skat		113.251	109
Skat af årets resultat		(101.939)	(24)
Årets resultat		11.312	85
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.312	85
		11.312	85

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.247.454	4.293
Materielle anlægsaktiver	2	4.247.454	4.293
Anlægsaktiver		4.247.454	4.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	15
Udskudt skat	3	0	68
Tilgodehavender		30.000	83
Omsætningsaktiver		30.000	83
Aktiver		4.277.454	4.376

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		434.472	423
Egenkapital		559.472	548
Gæld til realkreditinstitutter		2.844.569	2.989
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.844.569	2.989
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	144.431	0
Bankgæld		667.311	764
Skyldig selskabsskat		17.635	20
Anden gæld		44.036	55
Kortfristede gældsforpligtelser		873.413	839
Gældsforpligtelser		3.717.982	3.828
Passiver		4.277.454	4.376
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	423.160	548.160
Årets resultat	0	11.312	11.312
Egenkapital ultimo	125.000	434.472	559.472

Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	84.849	87
	84.849	87
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.667.975
Kostpris ultimo		4.667.975
Af- og nedskrivninger primo		(375.465)
Årets afskrivninger		(45.056)
Af- og nedskrivninger ultimo		(420.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.247.454
	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	68
	0	68
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Anparter	1	125.000
	1	125.000
	<u>Forfald inden for 12 måneder</u> <u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u> <u>2017</u> <u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		<u>Restgæld efter 5 år</u> <u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	144.431	2.261.656
	144.431	2.261.656

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Bogført værdi af pantsat ejendom 4.247.454 kr.
